Директору МОУ ИРМО

       «СОШ поселка Молодежный»

       Н.В.Власевской

       родителя (законного представителя)

       Ф.И.О ______________________________

       ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребёнка _____________________________________________

____________________________________________________________в ___________ класс

Дата рождения ребенка : ____________________    Место рождения____________________

Из какой школы  (детского сада, города) прибыли: __________________________________

Адрес регистрации ребёнка: _____________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка:  ________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей) ребёнка:

Ф.И.О. мамы__________________________________________________________________

Адрес проживания: ____________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________ e-mail ___________________________

Ф.И.О. папы __________________________________________________________________

Адрес проживания: ____________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________ e-mail ___________________________

 Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе или

создании специальных условий для обучения (имеется/не имеется).

Даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости) __________________ подпись /____________________________________Ф.И.О.

 В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ  « Об

образовании в Российской Федерации»  прошу организовать обучение на

_______________ языке; и изучение _____________ как родного языка и литературного

чтения (литературы) на родном ____________языке _________подпись/_______________Ф.И.О.

 Право на первоочередной/преимущественный приём имею/не имею

 С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,

основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми

образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими

организацию  образовательного процесса

ознакомлен(а) __________________подпись / ________________________________________________

 Не возражаю против привлечения моего ребенка к общественному – полезному

труду:  субботники, дежурство по школе, столовой, классному кабинету.

__________________________подпись /  _______________________________________Ф.И.О.

 Не возражаю против обработки персональных данных своих и персональных

данных ребёнка, в порядке,  установленном законодательством Российской Федерации

_________________________подпись /  ________________________________________Ф.И.О.

Дата подачи заявления:______ _____20____года _________ / _______________________

                                                                                                       подпись            расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы:

Наименование документа Отметка о
наличии

Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс)

Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или

свидетельства о регистрации ребёнка по месту пребывания на

закреплённой территории

Копия документа, удостоверяющего личность родителя

Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии)

Копия документа, подтверждающего установление опеки или

попечительства (при необходимости)

Справка с места работы родителя (законного представителя) (при

наличии права внеочередного приема на обучение)

Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (по

усмотрению родителей (законных представителей)

Личное дело  обучающегося, заверенное печатью ОО, в котором он

обучался ранее  (при приеме в течение учебного года)

Выписка текущих отметок обучающегося, результаты промежуточной

аттестации из  образовательного учреждения (при переходе во 2-11

классы)

Аттестат об основном общем образовании (при приеме в 10-11 классы)

Другие документы

Решение: зачислить в_____ класс

Приказ о приёме в школу  от_______________20_____г.  №_________